

## **Dotaz 02/2025:**

### **Žádost ze dne 2. 1. 2025 (č.j. 3/2025)**

Žadatel žádá:

**Žádáme vás v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025.**

**U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to:**

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- lokalita stavby
- fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pokud je stavebním úřadem již vydán (např. územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu)
- zajištěno financování projektu ANO / NE

### **Odpověď ze dne 8. 1. 2025 (č.j. 32/2025):**

V reakci na Vaši žádost ze dne 2.1.2025 podanou v souladu se zákonem. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, uvádíme následující:

Schváleny k realizaci v roce 2025 jsou 2 projekty týkající se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury).

- 1) Projekt s názvem „Stavební úpravy obecních ubytovacích prostor“
  - jedná se o rekonstrukci vnitřních prostor ubytovací části obecního objektu restaurace s ubytováním, podstatou je stavební úprava dispozic pokojů, rekonstrukce elektroinstalací a topného systému v objektu
  - rozpočet projektu je 5,882 mil. Kč + DPH (vysoutěžená cena)
  - plánované započetí realizace je leden 2025
  - lokalita stavby- Dolní Kralovice, Náměstí L. Svobody č.p.3
  - akce je ve fázi vydaného platného stavebního povolení a podepsané Smlouvy o dílo s dodavatelem v souladu s orgány obce schváleného výsledku VŘ
  - financování projektu plně zajištěno
- 2) Projekt s názvem „Dolní Kralovice- oprava vodojemu“
  - jedná se o rekonstrukci obecního vodojemu (stavební opravy vnitřních i vnějších prostor, oprava nádrží, rekonstrukce vnitřního vybavení vodojemu)
  - rozpočet projektu je 5,129 mil. Kč + DPH (vysoutěžená cena)
  - plánované započetí realizace je březen 2025
  - lokalita stavby – obecní vodojem v k.ú. Brzotice v lokalitě Křenová hůra
  - akce je ve fázi vydaného platného stavebního povolení, dodavatel byl vysoutěžen ve VŘ, výsledek VŘ byl schválen orgány obce, Smlouva o dílo je připravena k podpisu
  - financování projektu plně zajištěno